
Hallenspielplan  Kultur- und Sportzentrum Dortelweil  ( 16545 )
Dortelweiler Platz 1
61118   Bad Vilbel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Do. 01.08.2024 20:30 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Main-Nidda II ESG Niederh...ulzbach II 29:33

So. 04.08.2024 15:30

15:30

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Main-Nidda II

HSG Main-Nidda II

HSG Marburg/Cappel 2

TG Friedberg 2

0:0

22:27

Sa. 10.08.2024 16:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Main-Nidda TV Idstein 1 0:1

So. 25.08.2024 15:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Main-Nidda TV Hüttenberg 3 28:31

So. 01.09.2024 16:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

HSG Main-Nidda SG Bruchköbel 2 11:29

Di. 10.09.2024 20:30 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Main-Nidda II HSG Obertsh./Heusenst. 1 34:27

Sa. 28.09.2024 10:00

10:00

10:00

JF -
Spielfeste

JF -
Spielfeste

JF -
Spielfeste

Termin*

Teilnehmer*

Freie Plätze*

28.09.2024 10:00 Uhr*

8*

ausgebucht*

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 11:30

13:00

MJE - SPR

MJE - SPR

HSG Main-Nidda II

HSG Main-Nidda

Eintr. Fran... IV (a.K.)

HSG Goldstein/Schwanh.

5:0

5:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.12.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

18:00

WJE - SPR

MJE - SPR

MJE - SPR

MJE - SPR

MJB-BOL

MJA - BL

HSG Main-Nidda

HSG Main-Ni...III (a.K.)

HSG Main-Nidda II

HSG Main-Nidda

HSG Main-Nidda

HSG Main-Nidda

JSG Eschbach

JSG Eschbach II (a.K.)

SG Wehrh./Obernh. II

SG Wehrh./Obernh.

TSG Oberursel

mJSG Schwarzbach

5:0

5:0

5:0

0:5

26:27

33:31

Fr. 03.01.2025 01:00 MJA - BL HSG Main-Nidda mJSG Schwarzbach 33:31

Sa. 04.01.2025 03:00 MJA - BL HSG Main-Nidda SG Wehrh./Obernh. 41:26

Sa. 03.05.2025 13:00

13:50

14:50

15:35

16:35

17:20

MJA - Quali
Bezirksoberliga

MJA - Quali
Bezirksoberliga

MJA - Quali
Bezirksoberliga

MJA - Quali
Bezirksoberliga

MJA - Quali
Bezirksoberliga

MJA - Quali
Bezirksoberliga

HSG Schwalb...rhöchstadt

HSG Main-Nidda

HSG Steinb....nb./Glash.

TuS Holzheim

HSG Steinb....nb./Glash.

HSG Schwalb...rhöchstadt

HSG Steinb....nb./Glash.

TuS Holzheim

HSG Main-Nidda

HSG Schwalb...rhöchstadt

TuS Holzheim

HSG Main-Nidda

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kultur- und Sportzentrum Dortelweil  ( 16545 )
Dortelweiler Platz 1
61118   Bad Vilbel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.05.2025 13:00

13:50

14:45

15:30

16:25

17:10

WJB -
Quali
Bezirksoberliga

WJB -
Quali
Bezirksoberliga

WJB -
Quali
Bezirksoberliga

WJB -
Quali
Bezirksoberliga

WJB -
Quali
Bezirksoberliga

WJB -
Quali
Bezirksoberliga

HSG Main-Nidda

HSG Goldstein/Schwanh.

TG Sachsenhausen

Aus RL-Quali*

TG Sachsenhausen

HSG Main-Nidda

TG Sachsenhausen

Aus RL-Quali*

HSG Goldstein/Schwanh.

HSG Main-Nidda

Aus RL-Quali*

HSG Goldstein/Schwanh.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


